



Gaming Corps AB:  
Rapport för delårsperioden  
1 januari 2018 till 30 juni 2018

## Delårsperioden samt andra kvartalet i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 0 MSEK (0,01 MSEK) i moderbolaget och 12,42 MSEK (0,14 MSEK) i koncernen under delårsperioden. Dotterbolaget Red Fly Studio Inc tillämpar kontantmetoden i redovisningen, varvid fakturerat belopp till uppdragsgivare utanför koncernen inte redovisas förrän betalning erhållits.
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -7,3 MSEK (-8,6 MSEK) i moderbolaget och -8,7 MSEK (-10,5 MSEK) i koncernen under delårsperioden.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -8,4 MSEK (-9,5 MSEK) i moderbolaget och -11,7 MSEK (-11,7 MSEK) i koncernen under delårsperioden.
- Spelveteranen Mike Doyle tillträder som operativ chef i Gaming Corps i mitten av april 2018. Doyle tillträdde som Bolagets verkställande direktör i slutet av maj 2018.
- Gaming Corps genomför emissioner om ca 2,6 MSEK i mitten av april 2018.
- Bolaget omförhandlar villkoren i Kung Fu Factory-affären samt genomför kvittningsemission till förmedlingspart i slutet av april 2018.
- Gaming Corps ingår avtal om att förvärva aktier i Malta-baserade PlayMagic i slutet av april.
- Styrelsen beslutar om av- och nedskrivningar m.m. i samband med arbetet med årsredovisningen, vilket medför avvikelser i bokslutskommunikén.
- Gaming Corps genomför emissioner om ca 3,7 MSEK i mitten av maj 2018.
- Gaming Corps genomför emission om ca 2,6 MSEK i slutet av maj 2018.
- Styrelsen för Gaming Corps beslutar om företrädesemission i slutet av maj 2018. Emissionen blev övertecknad och tillförde Bolaget ca 13,1 MSEK före emissionskostnader.
- Gaming Corps ingår samarbete med välrenommerade Chimney Group i slutet av maj 2018 avseende nytt innovativt spelprojekt med ambition att utveckla nästa generation av narrativ, interaktiv underhållning för både streamingplattformar som Netflix och Hulu, samt traditionella videospelplattformar som PS4 och Xbox ONE.
- Gaming Corps ingår avtal om att investera upp till 250 KUSD i Vavel Game Studio genom konvertibellån i slutet av maj 2018.
- På årsstämma i slutet av maj 2018 omvaldes styrelseledamöterna Claes Tellman, Daniel Borth och John Balestrieri. Därtill nyvaldes Per Finnström och Pontus Åselius som styrelseledamöter. Tellman valdes till styrelseordförande.
- Gaming Corps byter Certified Adviser till Eminova Fondkommission i slutet av juni 2018.
- Gaming Corps kommenterar den orena revisionsberättelsen från senast avgiven årsredovisning (<https://news.cision.com/se/gaming-corps/r/gaming-corps-kommenterar-revisionsberattelsen-hanforlig-till-senast-avgiven-arsredovisning,c2573254>) efter periodens utgång i mitten av juli 2018.
- Gaming Corps anlitar PlayMagic för utveckling av kasinospel efter periodens utgång i mitten av juli 2018. Affären är värd ca 1,8 MSEK och spelen bedöms ge dotterbolaget Salsa Games en tillräcklig stor portfölj av kasinoslots för att framgångsrikt kunna få ut speltitlarna mot kasinooperatörer och aggregatorer av kasinoprodukter.

- Gaming Corps VD, Mike Doyle, kommenterar efter periodens utgång i slutet av juli 2018 att fokus ligger att teckna avtal om förfinansierade uppdrag med förhoppningen att ett par sådana skall kunna slutas under det tredje kvartalet 2018.
- Gaming Corps genomför kvittningsemission om cirka 2,8 MSEK efter periodens utgång i slutet av augusti 2018. Efter emissionen är samtliga förhävanden med förmedlingsparterna i Kung Fu-Factory-affären (GEM och Majestic Insight Holding) reglerade.

Med "Bolaget" eller "Gaming Corps" avses Gaming Corps AB med org nr 556964-2969. Bolaget är publikt (publ). Uppgifterna inom parentes avser föregående år. Visual Dreams AB är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 2016. Red Fly Studio Inc är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 2017. Salsa Games Ltd är ett helägt dotterbolag till Gaming Corps AB som konsoliderades den 1 januari 2018.

# 1 KOMMENTAR TILL DELÅRSRAPPORTEN – VD MIKE DOYLE

---

Jag vill börja med att presentera Adam Orth som Chief Creative Officer för Gaming Corps. I denna roll kommer Adam bland annat att övervaka den kreativa utvecklingen i Gaming Corps projekt.

Under sina 20 års närvaro i spelsbranschen har Adam haft kreativa och designer-positioner på hög nivå hos Microsoft, LucasArts, Electronic Arts, Sony Computer Entertainment och PopCap Games. Han har direkt samarbetat med George Lucas, Frank Miller och har skapat digital underhållning för Lucasfilm, NASA, Nike, National Geographic och AMC Television. Vidare är Adam skaparen av den banbrytande VR-upplevelsen ADR1FT och tjänstgjorde nyligen som en mångsidig kreativ utvecklare, formgivare, författare, producent och strateg på FIREWALL ZERO HOUR PSVR vid First Contact Entertainment.

Ett av Adam Orths första bidrag för bolaget var att övervaka både re-branding och designen av Gaming Corps hemsida för att både modernisera dess look och uppdatera funktionaliteten för att göra det till ett bättre kommunikations- och försäljningsverktyg för organisationen framledes. Webbdesignen har genomförts så att den återspeglar Gaming Corps förändring till följd av både det nya ledarskapet och den strategiska visionen. Den aktuella versionen är version 1.0 och färdigställdes i anslutning till Gaming Corps närvaro på Gamescom 2018 som hölls i Köln, Tyskland. Ytterligare innehåll och funktioner kommer läggas till i efterföljande iterationer under närmaste tiden.

Jag och Adam Orth deltog i Gamescom 2018 den senaste veckan. Som en av världens största och viktigaste konferenser för spelbranschen stoltserar den med närvaro av över 370 000 personer och 31 000 operatörer inom sektorn. Tidpunkten för Gaming Corps omkonstruktion av webbplatsen gjordes avsiktligt för att maximera exponeringen för företaget i ett stort internationellt forum samt att lyfta fram och betona den renässans som företaget nu går igenom. Branschens svar på den nyligen uppdaterade Gaming Corps-webbplatsen, bolagets nya ledning, samt de projekt som vi visade för en mängd utgivare och utvecklare var positiva och har resulterat i otaliga önsknings om ytterligare diskussioner.

Efter Gamescom-dagarna besökte vi Chimney Poland i Warszawa för att personligen introducera Adam Orth till utvecklingsgruppen som arbetar med projektet och för att granska de framsteg som gjorts med prototypen. I korthet har Chimney gjort stora framsteg med vår designvision, och både konststilen och den visuella trohet vi presenterades var bokstavligen i världsklass. Vi kommer så småningom att börja visa statiska bilder av det pågående arbetet, men detta kommer att göras med försiktighet eftersom projektet representerar en verklig innovation i det interaktiva mediet.

En ytterligare positiv utveckling i vårt partnerskap med Chimney Group är att vi nu har ett samlokaliserat kontorsutrymme med Chimney Group i Santa Monica, Kalifornien. Adam Orth kommer att arbeta utifrån kontoret för att stödja framtida projekt och stärka vårt samarbete med Chimney de kommande åren.

Jäms med ovan pågående aktiviteter har vi många intressanta möten i pipelinen med väl valda aktörer, både förstämöten likväl som lovande uppföljningsmöten. Som jag tidigare framfört så är det i branschen långa ledtider till att nå den slutliga dealen men vi fortsätter att bearbeta potentiella kunder och samarbetspartners och det är med samma optimism som jag hade när jag för drygt 3 månader sedan blev vd för Gaming Corps. Vi tar nu steget in i en mycket spännande höst med huvudinriktningen att ge bolaget nya inkomstbringande uppdrag.

*Michael T. Doyle, VD Gaming Corps AB*

## 2 KORT OM VERKSAMHETEN

---

Gaming Corps AB ("Bolaget") har idag en slimmad organisation i Sverige. All spelutveckling sker för närvarande via helägda dotterbolag.

**Kort om Red Fly Studio:** Spelstudion Red Fly grundades för över ett decennium sedan och de har gjort sig ett namn i branschen genom en lång rad framgångsrika work-for-hire-projekt åt olika spelförläggare, däribland titlar som Fear the Walking Dead och Ninja Turtles. Red Fly innehar en stor portfölj av egna IP:n (inklusive Mushroom Man som tidigare givits ut i samarbete med Microsoft) som bedöms vara möjliga att vidareutveckla och lansera i egen regi eller tillsammans med spelförläggare.

**Kort om Salsa Games:** Salsa Games utvecklar kasino-slots med fokus på användarupplevelsen i mobilen. Istället för att använda sig av en egen produktionsstudio jobbar Salsa Games främst med underkonsulter. Detta medger stor flexibilitet och gör att Salsa snabbare kan producera spel för specifika marknader. I normalfallet tar Salsa fram spelkoncept med tillhörande story, och kontrakterar sedan en lämplig utvecklingsstudio för projektet. Därefter adderas den så kallade bakomliggande spelmatematiken och när spelprodukten närmar sig färdigställande erbjuds den till leverantörer och operatörer på spelmarknaden genom redan upparbetade kontaktnät. Mer information om Salsa Games finns att ta del av på [www.salsa.games](http://www.salsa.games).

## 3 PRODUKTLANSERINGAR OCH PÅGÅENDE PROJEKT

---

**GameMill:** Gaming Corps inledde i slutet av 2017 ett helt nytt samarbete med amerikanska GameMill i en affär värd 1,25 miljoner USD. Dotterbolaget Red Fly har här anlåtats för att utveckla spel för Xbox 1, PS4 och Nintendo Switch baserat på den amerikanska TV-showen "American Ninja Warrior". Det populära tävlingsprogrammet är inne på sin nionde säsong och det kan ses världen över.

**PDP:** Dotterbolaget Red Fly utvecklar ett spel åt amerikanska PDP. Ordervärdet på uppdraget uppgår till 2,69 MUSD. PDP, som är världens största leverantör av tredjeparts-hårdvara, jobbar idag med varumärken som Rockband och Infineon. Det nya projektet bygger på Gaming Corps spelidé ihop med den nya hårdvara som PDP lanserar under 2018.

**Salsa Games:** Gaming Corps har genom förvärvet av Salsa Games startat upp verksamhet inom kasino och gambling. Salsa Games fokuserar främst på mobilanpassade kasino-slots.

**The Descendant:** Gaming Corps första spel, det episodbaserade äventyrsspelet The Descendant, finns alltså tillgängligt via den digitala distributionsplattformen Steam.

## 4 KORT OM MARKNADEN

---

**Spelindustrin idag.** Den globala spelindustri som började växa fram på sjuttioalet har idag, fyra decennier senare, utvecklats till en mångmiljardindustri, som på flera sätt är jämförbar med Hollywoods filmindustri. I takt med nya tekniska landvinningar börjar gränsen mellan dessa industrier suddas ut. På samma sätt som böcker adapterats till film, har filmer i sin tur givit upphov till spel. På motsvarande sätt har filmatiseringar av framgångsrika spel dragit miljontals människor till världens biografer.

**Spelmarknaden - gaming och gambling.** Den globala, digitala spelmarknaden (gaming) värderades till ca 75 miljarder dollar 2014 och förväntas växa till att vara värd 108,9 miljarder dollar 2017. Mobila plattformar står för den största tillväxten och beräknas utgöra ca 42 % av marknaden 2017 (Källa: NewZoo). Därtill växer marknaden för kasinospel snabbt och sett till hela världen uppskattades gamblingmarknaden för spel över internet vara värd ca 36 miljarder dollar 2014. Den siffran förväntas växa med ca 10,8 % årligen fram till och med år 2020, vilket skulle innebära ett värde på ca 66 miljarder dollar år 2020. Ökad penetration och användning av mobila plattformar står för merparten av tillväxten (Källa: H2GC, Research and Markets).

## 5 HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET

---

- Spelveteranen Mike Doyle tillträder som operativ chef i Gaming Corps i mitten av april 2018. Doyle tillträdde som Bolagets verkställande direktör i slutet av maj 2018.
- Gaming Corps genomför emissioner om ca 2,6 MSEK i mitten av april 2018.
- Bolaget omförhandlar villkoren i Kung Fu Factory-affären samt genomför kvittningsemission till förmedlingspart i slutet av april 2018.
- Gaming Corps ingår avtal om att förvärva aktier i Malta-baserade PlayMagic i slutet av april 2018.
- Styrelsen beslutar om av- och nedskrivningar m.m. i samband med arbetet med årsredovisningen, vilket medför avvikelser i bokslutskommunikén.
- Gaming Corps genomför emissioner om ca 3,7 MSEK i mitten av maj 2018.
- Gaming Corps genomför emission om ca 2,6 MSEK i slutet av maj 2018.
- Styrelsen för Gaming Corps beslutar om företrädesemission i slutet av maj 2018. Emissionen blev fulltecknad och tillförde Bolaget ca 13,1 MSEK före emissionskostnader.
- Gaming Corps ingår samarbete med välrenommerade Chimney Group i slutet av maj 2018 avseende nytt innovativt spelprojekt med ambition att utveckla nästa generation av narrativ, interaktiv underhållning för både streamingplattformar som Netflix och Hulu, samt traditionella videospelplattformar som PS4 och Xbox ONE.
- Gaming Corps ingår avtal om att investera upp till 250 KUSD i Vavel Game Studio genom konvertibellån i slutet av maj 2018.
- På årsstämma i slutet av maj 2018 omvaldes styrelseledamöterna Claes Tellman, Daniel Borth och John Balestrieri. Därtill nyvaldes Per Finnström och Pontus Åselius som styrelseledamöter. Tellman valdes till styrelseordförande.
- Gaming Corps byter Certified Adviser till Eminova Fondkommission i slutet av juni 2018.

## 6 HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

---

- Gaming Corps kommenterar den orena revisionsberättelsen från senast avgiven årsredovisning (<https://news.cision.com/se/gaming-corps/r/gaming-corps-kommenterar-revisionsberattelsen-hanforlig-till-senast-avgiven-arsredovisning,c2573254>) i mitten av juli 2018.
- Gaming Corps anlitar PlayMagic för utveckling av kasinospel i mitten av juli 2018. Affären är värd ca 1,8 MSEK och spelen bedöms ge dotterbolaget Salsa Games en tillräcklig stor portfölj av kasinoslots för att framgångsrikt kunna få ut speltitlarna mot kasinoooperatörer och aggregatorer av kasinoprodukter.
- Gaming Corps VD, Mike Doyle, kommenterar i slutet av juli 2018 att fokus ligger att teckna avtal om förfinansierade uppdrag med förhoppningen att ett par sådana skall kunna slutas under det tredje kvartalet 2018.
- Gaming Corps genomför kvittningsemission om cirka 2,8 MSEK i slutet av augusti 2018. Efter emissionen är samtliga förehavanden med förmedlingsparterna i Kung Fu-affären (GEM och Majestic Insight Holding) reglerade.

## 7 ALLMÄNT

---

### 7.1 PERSONAL

Antalet anställda i moderbolaget uppgick per den 30 juni 2018 till 1 person (2 personer). Medelantalet heltidsanställda för perioden uppgick till 1 personer (6 personer).

### 7.2 INVESTERINGAR

Under delårsperioden har 0 TSEK investerats i datorer och annan teknisk utrustning. I ett datorspelsföretag är det kort livstid på datorer och datorer som inte kostar mer än 10 TSEK eller håller i mer än fem år kostnadsförs direkt.

### 7.3 AKTIEN

Gaming Corps aktie är sedan den 4 juni 2015 noterad vid Nasdaq OMX First North. Per handelsdag den 29 juni 2018 var sista avslutet på kurs 0,27 SEK per aktie vilket motsvarar ett börsvärde om cirka 42 MSEK baserat på 157 213 352 utestående aktier.

### 7.4 FINANSIELL UTVECKLING

Finansiering och finansiell ställning:

Det egna kapitalet uppgick till 29,9 MSEK (14 MSEK) i moderbolaget och 24 MSEK (11,5 MSEK) i koncernen per den 30 juni 2018.

Eget kapital per aktie uppgick i moderbolaget till 0,21 SEK (0,28 SEK) och i koncernen till 0,15 SEK (0,22 SEK). Soliditeten var på rapportdagen 73,6 % (60,8 %) i moderbolaget och 68 % (76,9 %) i koncernen. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -32 MSEK (-6,7 MSEK) i moderbolaget och -27,3 MSEK (-6,5 MSEK) i koncernen under perioden. Periodens kassaflöde uppgick till 0,3 MSEK (-6,3 MSEK) i moderbolaget och -0,1 MSEK (-6,3 MSEK) i koncernen.

Intäkter: Koncernen har intäkter från två spelutvecklingsprojekt som utvecklas på uppdrag av GameMill respektive PDP. Bägge uppdragen är av s k work-for-hire karaktär.

Risker och osäkerhetsfaktorer: Bolaget har ett negativt kassaflöde från verksamheten på koncernnivå och är på så sätt beroende av tillskjutet kapital. Styrelsen arbetar aktivt och löpande med finansieringsfrågor. Uppdragen beskrivna ovan beräknas vara slutförda under tredje och fjärde kvartalet 2018, varvid koncernen saknar intäkter om uppdragen inte kan ersättas med nya uppdrag.

## 8 NYCKELTAL KONCERN

År	2018	2017	2018	2017	2017
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	Helår
Nettoomsättning	5 536 300	64 502	12 415 227	184 291	11 329 389
EBITDA	-5 556 870	-7 066 866	-8 717 136	-10 495 264	-21 391 967
EBIT	-6 690 347	-7 076 403	-10 701 646	-10 765 203	-41 402 377
Periodens resultat	-7 536 926	-7 093 261	-11 693 314	-11 675 148	-42 246 158
Rörelsemarginal %	0	0	0	0	0
Vinstmarginal %	0	0	0	0	0
Soliditet vid periodens utgång %	68,0	76,9	24,0	47,9	24,0
Räntabilitet på eget kapital %	-0,3	-0,6	-1,6	-1,0	-5,9
<b>Eget kapital per aktie</b>					
före utspädning kr	0,15	0,22	0,05	0,22	0,07
efter utspädning kr	0,15	0,22	0,05	0,22	0,07
Aktiens slutkurs för perioden	0,27	0,46	0,27	0,46	0,58
P/E-tal	neg	neg	neg	neg	neg
<b>Resultat per aktie</b>					
före utspädning kr	-0,05	-0,13	-0,07	-0,23	-0,41
efter utspädning kr	-0,05	-0,13	-0,07	-0,23	-0,41
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>					
före utspädning	157 213 352	51 418 252	157 213 352	51 418 252	102 937 855
efter utspädning	157 213 352	51 418 252	157 213 352	51 418 252	102 937 855
Utestående optioner	0	0	0	0	0
<i>(Teckningsoptioner vars lösenkurs är högre än aktiens marknadspris ger ingen effekt på nyckeltalen.)</i>					
<b>Genomsnittligt antal aktier</b>					
före utspädning	139 081 009	49 519 473	127 692 806	46 128 420	61 336 653
efter utspädning	139 081 009	49 519 473	127 692 806	46 128 420	61 336 653
<b>Antal anställda</b>					
i genomsnitt	14	16	14	20	16
vid periodens slut	14	15	14	15	13



## 9 NYCKELTAL MODERBOLAG

År	2018	2017	2018	2017	2017
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	Helår
Nettoomsättning	6 368	68 022	25 116	78 181	100 187
EBITDA	-4 374 108	-3 561 274	-7 274 846	-8 587 447	-21 119 297
EBIT	-4 687 497	-3 573 624	-7 627 172	-8 609 532	-39 414 251
Periodens resultat	-5 436 992	-4 392 207	-8 392 004	-9 455 382	-39 934 653
Rörelsemarginal %	0	0	0	0	0
Vinstmarginal %	0	0	0	0	0
Soliditet vid periodens utgång %	73,6	60,8	21,2	60,8	21,2
Räntabilitet på eget kapital %	-0,2	-0,3	-1,5	-0,7	-7,3
<b>Eget kapital per aktie</b>					
före utspädning kr	0,21	0,28	0,04	0,30	0,09
efter utspädning kr	0,21	0,28	0,04	0,30	0,09
Aktiens slutkurs för perioden	0,27	0,46	0,27	0,46	0,58
P/E-tal	neg	neg	neg	neg	neg
<b>Resultat per aktie</b>					
före utspädning kr	-0,03	-0,09	-0,05	-0,18	-0,39
efter utspädning kr	-0,03	-0,09	-0,05	-0,18	-0,39
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>					
före utspädning	157 213 352	51 418 252	157 213 352	51 418 252	102 937 855
efter utspädning	157 213 352	51 418 252	157 213 352	51 418 252	102 937 855
Utestående optioner	0	0	0	0	0
<i>(Teckningsoptioner vars lösenkurs är högre än aktiens marknadspris är ej medräknade.)</i>					
<b>Genomsnittligt antal aktier</b>					
före utspädning	139 081 009	49 519 473	127 692 806	46 128 420	61 336 653
efter utspädning	139 081 009	49 519 473	127 692 806	46 128 420	61 336 653
<b>Antal anställda</b>					
i genomsnitt	1	2	1	6	4
vid periodens slut	1	1	1	1	1

## 10 RESULTATRÄKNING KONCERN

Belopp i SEK	2018	2017	2018	2017	2017
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	Helår
Nettoomsättning	5 536 300	0	12 415 227	184 291	11 329 389
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	3 189 312	3 189 312
Övriga rörelseintäkter	-70 140	1 497	142 856	5 481	37 185
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>5 466 160</b>	<b>1 497</b>	<b>12 558 083</b>	<b>3 379 084</b>	<b>14 555 886</b>
Råvaror och förnödenheter	-162 209	-218 686	-166 673	-470 357	-255 068
Övriga externa kostnader	-5 986 795	-1 189 526	-12 726 101	-5 322 257	-20 027 561
Personalkostnader	-4 874 026	-4 185 296	-8 382 445	-8 081 734	-15 665 224
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>-5 556 870</b>	<b>-5 592 011</b>	<b>-8 717 136</b>	<b>-10 495 264</b>	<b>-21 391 967</b>
<b>Avskrivningar</b>					
Avskrivning och nedskrivning imm. och mat anl. tillgångar	-829 171	-132 975	-1 650 351	-266 021	-19 812 238
Övriga rörelsekostnader	-304 306	-3 266	-334 159	-3 918	-198 172
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-6 690 347</b>	<b>-5 728 252</b>	<b>-10 701 646</b>	<b>-10 765 203</b>	<b>-41 402 377</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	6	64 367	6	190 167
Räntekostnader och liknande resultatposter	-846 579	-844 107	-1 056 035	-909 951	-1 033 948
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-7 536 926</b>	<b>-6 572 353</b>	<b>-11 693 314</b>	<b>-11 675 148</b>	<b>-42 246 158</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-7 536 926</b>	<b>-6 572 353</b>	<b>-11 693 314</b>	<b>-11 675 148</b>	<b>-42 246 158</b>
Skatt på resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-7 536 926</b>	<b>-6 572 353</b>	<b>-11 693 314</b>	<b>-11 675 148</b>	<b>-42 246 158</b>
Antal aktier	157 213 352	51 418 252	157 213 352	51 418 252	102 937 855
Genomsnittligt antal utestående aktier	139 081 009	49 519 473	127 692 806	46 128 420	61 336 653

## 11 RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

Belopp i SEK	2018	2017	2018	2017	2017
	<i>apr-jun</i>	<i>apr-jun</i>	<i>jan-jun</i>	<i>jan-jun</i>	<i>Helår</i>
Nettoomsättning	6 368	68 022	25 116	78 181	100 187
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	3 189 312	3 189 312
Övriga rörelseintäkter	4 397	1 497	142 856	5 481	31 692
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>10 765</b>	<b>69 519</b>	<b>167 972</b>	<b>3 272 974</b>	<b>3 321 191</b>
Råvaror och förnödenheter	-162 209	-218 686	-166 673	-470 357	-255 068
Övriga externa kostnader	-3 822 138	-2 879 364	-6 551 408	-9 579 591	-21 512 632
Personalkostnader	-400 526	-532 743	-724 737	-1 810 473	-2 672 788
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>-4 374 108</b>	<b>-3 561 274</b>	<b>-7 274 846</b>	<b>-8 587 447</b>	<b>-21 119 297</b>
<b>Avskrivningar</b>					
Avskrivning och nedskrivning imm. och mat anl. tillgångar	-9 083	-9 084	-18 167	-18 167	-18 103 417
Övriga rörelsekostnader	-304 306	-3 266	-334 159	-3 918	-191 537
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-4 687 497</b>	<b>-3 573 624</b>	<b>-7 627 172</b>	<b>-8 609 532</b>	<b>-39 414 251</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	6	64 367	0	190 161
Räntekostnader och liknande resultatposter	-749 495	-818 589	-829 199	-845 850	-710 563
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 436 992</b>	<b>-4 392 207</b>	<b>-8 392 004</b>	<b>-9 455 382</b>	<b>-39 934 653</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 436 992</b>	<b>-4 392 207</b>	<b>-8 392 004</b>	<b>-9 455 382</b>	<b>-39 934 653</b>
Skatt på resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 436 992</b>	<b>-4 392 207</b>	<b>-8 392 004</b>	<b>-9 455 382</b>	<b>-39 934 653</b>
Antal aktier	157 213 352	51 418 252	157 213 352	51 418 252	102 937 855
Genomsnittligt antal utestående aktier	139 081 009	49 519 473	127 692 806	46 128 420	61 336 653

## 12 BALANSRÄKNING KONCERN

Belopp i SEK	2018	2017	2017
	jan-jun	jan-jun	Helår
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 600 000	9 289 312	1 600 000
Goodwill	12 355 540	11 081 258	14 459 978
	<b>13 955 540</b>	<b>20 370 570</b>	<b>16 059 978</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner o tekn anläggningar	54 507	90 841	72 674
Inventarier, verktyg och installationer	30 665	29 662	19 303
	<b>85 172</b>	<b>120 503</b>	<b>91 977</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i övriga företag	3 836 788	0	3 836 788
Lämnade depositioner	755 246	741 082	733 898
	<b>4 592 034</b>	<b>741 082</b>	<b>4 570 686</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>18 632 746</b>	<b>21 232 155</b>	<b>20 722 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbeten	500 000	0	0
Förskott till leverantörer	0	0	14 810
	<b>500 000</b>	<b>0</b>	<b>14 810</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	1 137 652	53 372	979 236
Övriga fordringar	13 175 034	625 908	4 670 562
Förutbetalda kostnader	414 257	291 957	2 148 013
	<b>14 726 943</b>	<b>971 237</b>	<b>7 797 811</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>1 397 003</b>	<b>1 703 586</b>	<b>1 484 093</b>
<i>(Emissionslikvid avseende företrädesemission i moderbolaget tillkom koncernen efter periodens utgång.)</i>			
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 623 946</b>	<b>2 674 823</b>	<b>9 296 714</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>35 256 692</b>	<b>23 906 978</b>	<b>30 019 355</b>

## Balansräkning – koncern

Belopp i SEK	2018	2017	2017
	jan-jun	jan-jun	Helår
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	14 820 189	4 689 909	9 426 538
Ej registrerat aktiekapital	0	0	110 570
Omräkningsdifferens	545 294	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	129 774 623	81 499 114	98 685 655
Balanserat resultat inkl årets resultat	-121 149 062	-74 739 017	-101 024 796
<b>Summa eget kapital</b>	<b>23 991 044</b>	<b>11 450 006</b>	<b>7 197 967</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Räntebärande skulder till kreditinstitut	0	1 300 983	533 859
	<b>0</b>	<b>1 300 983</b>	<b>533 859</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	37 500	0	278 410
Leverantörsskulder	3 232 048	2 171 372	1 641 260
Övriga kortfristiga skulder	6 828 503	8 361 232	16 947 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 167 598	623 385	3 420 464
	<b>11 265 649</b>	<b>11 155 989</b>	<b>22 287 529</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>35 256 693</b>	<b>23 906 978</b>	<b>30 019 355</b>
<hr/>			
Ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Ansvarsförbindelser	0	0	0
<b>Summa säkerhet och ansvarsförbindelser</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## 13 BALANSRÄKNING MODERBOLAG

Belopp i SEK	2018	2017	2017
	jan-jun	jan-jun	Helår
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 600 000	9 289 312	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>9 289 312</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner o tekn anläggningar	54 507	90 841	72 674
	<b>54 507</b>	<b>90 841</b>	<b>72 674</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	13 960 000	8 960 000	13 960 000
Andelar i övriga företag	3 836 788	0	3 836 788
Lämnade depositioner	551 589	741 082	1 653 344
	<b>18 348 377</b>	<b>9 701 082</b>	<b>19 450 132</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 002 884</b>	<b>19 081 235</b>	<b>21 122 806</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete	500 000	0	0
Förskott till leverantörer	0	0	14 810
	<b>500 000</b>	<b>0</b>	<b>14 810</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	0	9 104	0
Fordringar hos koncernföretag	6 238 040	1 634 309	3 675 481
Övriga fordringar	13 134 358	594 880	525 147
Förutbetalda kostnader	414 250	288 710	419 249
	<b>19 786 648</b>	<b>2 527 003</b>	<b>4 619 877</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>354 711</b>	<b>1 340 701</b>	<b>15 265</b>
<i>(Emissionslikvid avseende företrädesemission tillkom bolaget efter periodens utgång.)</i>			
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>20 641 359</b>	<b>3 867 704</b>	<b>4 649 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 644 243</b>	<b>22 948 939</b>	<b>25 772 758</b>

## Balansräkning – moderbolag

Belopp i SEK	2018	2017	2017
	jan-jun	jan-jun	Helår
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	14 749 272	4 708 629	9 426 538
Ej reg aktiekapital	8 004 278	0	110 570
Fond för utv utgifter	727 273	6 289 312	4 526 208
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond	132 669 417	81 499 114	109 565 408
Balanserat resultat	-117 863 021	-74 150 684	-78 223 483
Årets resultat	-8 392 004	-4 392 213	-39 934 653
<b>Summa eget kapital</b>	<b>29 895 215</b>	<b>13 954 158</b>	<b>5 470 588</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder	2 956 962	2 014 576	1 641 260
Skulder till koncernföretag	0	0	1 105 213
Övriga kortfristiga skulder	6 632 476	6 364 821	16 964 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 159 590	615 384	591 364
	<b>10 749 028</b>	<b>8 994 781</b>	<b>20 302 170</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>40 644 243</b>	<b>22 948 939</b>	<b>25 772 758</b>
Ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Ansvarsförbindelser	0	0	0
<b>Summa säkerhet och ansvarsförbindelser</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## 14 KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

Belopp i SEK	2018	2017	2018	2017	2017
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	Helår
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-6 690 347	-5 728 252	-10 701 646	-10 765 203	-33 159 986
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-2 666 451	133 105	-6 230 578	267 055	-27 302 957
Erhållen ränta	0	6	64 367	6	190 167
Erlagd ränta	-846 579	-844 107	-1 056 035	-909 951	-1 033 948
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>					
<b>före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-10 203 377</b>	<b>-6 439 248</b>	<b>-17 923 892</b>	<b>-11 408 093</b>	<b>-61 306 724</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>					
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	-12 146 588	-263 044	-6 929 132	703 615	-6 237 830
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-4 996 465	5 712 047	-11 021 880	4 235 492	15 088 622
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-27 346 430</b>	<b>-990 245</b>	<b>-35 874 904</b>	<b>-6 468 986</b>	<b>-52 455 932</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	-3 189 312	3 189 312
Investeringar Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-180 191	17 434 429
Investering omsättningstillgångar	-500 000	0	-500 000	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-500 000</b>	<b>0</b>	<b>-500 000</b>	<b>-3 369 503</b>	<b>20 623 741</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Aktiekapital	3 441 513	449 009	5 393 651	1 028 854	5 418 172
Omräkningsdifferens	508 691	2 025 349	576 521	2 783 735	248 503
Övrigt tillskjutet kapital	26 337 736	0	34 592 789	0	22 926 931
Emissionsutgifter	-2 768 478	0	-3 503 821	0	-2 518 094
Lån	0	0	0	0	0
Amortering av låneskulder	0	-307 093	-774 769	-290 545	-779 259
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>27 519 462</b>	<b>2 167 265</b>	<b>36 284 371</b>	<b>3 522 044</b>	<b>25 296 253</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-326 968</b>	<b>1 177 020</b>	<b>-90 532</b>	<b>-6 316 445</b>	<b>-6 535 938</b>
Likvida medel vid periodens början	1 720 529	526 566	1 484 093	8 020 031	8 020 031
Likvida medel vid periodens slut	1 393 561	1 703 586	1 393 561	1 703 586	1 484 093
<b>Summa disponibla likvida medel</b>	<b>1 393 561</b>	<b>1 703 586</b>	<b>1 393 561</b>	<b>1 703 586</b>	<b>1 484 093</b>



# 15 KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

Belopp i SEK	2018 apr-jun	2017 apr-jun	2018 jan-jun	2017 jan-jun	2017 Helår
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-4 687 497	-3 573 624	-7 627 172	-8 609 532	-39 414 251
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	101 486	0		0	23 249 946
Erhållen ränta	1 134 739	0	1 199 106	0	190 161
Erlagd ränta	-749 495	-818 589	-829 199	-845 850	-710 563
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>					
<b>före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-4 200 767</b>	<b>-4 392 213</b>	<b>-7 257 265</b>	<b>-9 455 382</b>	<b>-16 684 707</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>					
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	-13 119 557	-1 905 226	-15 166 774	-1 001 625	-3 141 186
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-4 956 014	4 859 173	-9 553 142	3 768 640	15 076 028
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-22 276 338</b>	<b>-1 438 266</b>	<b>-31 977 181</b>	<b>-6 688 367</b>	<b>-4 749 865</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	-3 189 312	-3 189 312
Investeringar Finansiella anläggningstillgångar	-1 093 763	0	0	-180 000	-25 539 642
Investeringar Omsättningstillgångar	-500 000	0	-500 000	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 593 763</b>	<b>0</b>	<b>-500 000</b>	<b>-3 369 312</b>	<b>-28 728 954</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Aktiekapital	11 342 567	451 359	13 216 442	1 047 573	5 418 172
Övrigt tillskjutet kapital	14 829 637	2 347 749	23 104 009	3 111 135	22 926 931
Emissionsutgifter	-2 768 478	-322 400	-3 503 821	-327 400	-2 518 094
Lån	0	0	0	0	0
Amortering av låneskulder	0	0	0	-50 000	50 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>23 403 726</b>	<b>2 476 708</b>	<b>32 816 630</b>	<b>3 781 308</b>	<b>25 877 009</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-466 375</b>	<b>1 038 442</b>	<b>339 449</b>	<b>-6 276 371</b>	<b>-7 601 810</b>
Likvida medel vid periodens början	821 089	302 259	15 262	7 617 072	7 617 072
Likvida medel vid periodens slut	<b>354 711</b>	1 340 701	<b>354 711</b>	1 340 701	15 262
<b>Summa disponibla likvida medel</b>	<b>354 714</b>	<b>1 340 701</b>	<b>354 711</b>	<b>1 340 701</b>	<b>15 262</b>

## 16 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL KONCERN

	Aktiekapital	Ej reg aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Vid periodens början	9 426 532	110 570	98 685 655	-101 024 796	7 197 961
Nyemission	5 393 651	7 893 708	23 084 690		36 372 049
Emissionsutgift			-3 503 821		-3 503 821
Omräkningsdifferens				545 294	545 294
Balanserat resultat				-4 927 125	-4 927 125
Periodens resultat				-11 693 314	-11 693 314
<b>Vid periodens slut</b>	<b>14 820 183</b>	<b>8 004 278</b>	<b>118 266 524</b>	<b>-131 502 834</b>	<b>23 991 044</b>

## 17 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL MODERBOLAG

	Aktiekapital	Ej reg aktie- kapital	Upprksriv- nings fond	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Vid periodens början	9 426 537	110 570	727 273	95 566 336	-100 360 129	5 470 587
Nyemission	5 322 735	7 893 708		23 104 009		36 320 452
Emissionsutgift				-3 503 821		-3 503 821
Periodens resultat					-8 392 003	-8 392 003
<b>Vid periodens slut</b>	<b>14 749 272</b>	<b>8 004 278</b>	<b>727 273</b>	<b>115 166 524</b>	<b>-108 752 132</b>	<b>29 895 215</b>

## 18 FÖRÄNDRINGAR I ANTAL AKTIER MODERBOLAG

Utestående aktier	2018 <i>jan-jun</i>	2017 <i>Helår</i>	2016 <i>Helår</i>	2015 <i>Helår</i>	2014 <i>Helår</i>
<b>Ingående antal</b>	<b>102 937 855</b>	<b>39 978 751</b>	<b>9 558 642</b>	<b>1 600 000</b>	<b>500</b>
Uppdelning av aktier	0	0	0	220 000	0
Nyemission	0	7 418 000	29 426 815	3 765 500	999 500
Optionsinlösen	0	0	993 294	2 384 000	200 000
Kvittningsemission	54 275 497	33 041 104	0	1 500 000	400 000
Apportemission	0	22 500 000	0	89 142	0
<b>Utgående antal</b>	<b>157 213 352</b>	<b>102 937 855</b>	<b>39 978 751</b>	<b>9 558 642</b>	<b>1 600 000</b>

## 19 PRINCIPER FÖR DELÅRSRAPPORTENS UPPRÄTTANDE

---

Regelverket K3 har använts för perioden. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd. I det fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

## 20 INKOMSTSKATTER

---

Gaming Corps redovisar mot bakgrund av bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i balansräkningen. Det ackumulerade skattemässiga underskottet uppgår per den 30 juni 2018 till 104 MSEK.

## 21 REVISORS GRANSKNING

---

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## 22 KOMMANDE REDOVISNINGSTILLFÄLLE

---

Delårsrapport januari – september 2018 181129

**Stockholm den 30 augusti 2018**

*Styrelsen för Gaming Corps AB*

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Mike Doyle, VD, email: [ir@gamingcorps.com](mailto:ir@gamingcorps.com)  
eller besök Gaming Corps hemsida [www.gamingcorps.com](http://www.gamingcorps.com)

Gaming Corps AB c/o S-Ekonomi AB  
Västra Järnvägsgatan 11 B  
753 33 Uppsala

**Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB**

Tel: 08-684 211 00, Email: [info@eminova.se](mailto:info@eminova.se) Hemsida: [www.eminova.se](http://www.eminova.se)

*Denna information är sådan information som Gaming Corps AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2018 kl. 17.15 CET.*